
Diritti connessi SCF anno 2014 

Tariffe per acconciatori / estetisti associati a CONFARTIGIANATO 

(raccolta tramite SIAE) 

SCADENZA CAMPAGNA: 31/05/2014 

 

 

Le tariffe sopra indicate sono da intendersi sempre IVA esclusa. 

 

 

 

MQ *** 1 RADIO O 1 TV 1 RADIO + 1 TV ALTRO APPARECCHIO RADIO/VIDEO IN STORE

1 - 100 FASCIA A € 12,50 € 12,50 € 12,50 € 49,90

1 - 100 FASCIA B € 15,00 € 24,90 € 37,40 € 49,90

101 - 200 € 22,40 € 32,40 € 45,80 € 74,80

201 - 400 € 41,60 € 58,20 € 66,60 € 124,70

> 400 € 62,30 € 83,10 € 103,90 € 170,50

MQ *** 1 RADIO O 1 TV 1 RADIO + 1 TV ALTRO APPARECCHIO RADIO/VIDEO IN STORE

1 - 100 FASCIA A € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 29,90

1 - 100 FASCIA B € 9,00 € 15,00 € 22,40 € 29,90

101 - 200 € 13,40 € 19,40 € 27,40 € 44,90

201 - 400 € 24,90 € 34,90 € 39,90 € 74,80

> 400 € 37,40 € 49,90 € 62,30 € 102,20

MQ *** 1 RADIO O 1 TV 1 RADIO + 1 TV ALTRO APPARECCHIO RADIO/VIDEO IN STORE

1 - 100 FASCIA A € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 19,90

1 - 100 FASCIA B € 6,00 € 10,00 € 15,00 € 19,90

101 - 200 € 9,00 € 13,00 € 18,30 € 29,90

201 - 400 € 16,60 € 23,30 € 26,60 € 49,90

> 400 € 24,90 € 33,20 € 41,60 € 68,20

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

TARIFFE ACCONCIATORI - ANNO 2014                                                                                                                                                                               

ASSOCIATI A CONFARTIGIANATO/CNA/CASARTIGIANI                                                                                                                                                                                                                               

(IVA ESCLUSA / DIRITTI AMMINISTRATIVI SIAE ESCLUSI / SCONTO 20% APPLICATO)

TARIFFA ANNUALE (per un massimo di 2 casse audio *  e/o 1 TV con schermo fino a 37" ** )

TARIFFA STAGIONALE FINO A 6 MESI (per un massimo di 2 casse audio *  e/o 1 TV con schermo fino a 37" ** )

TARIFFA STAGIONALE FINO A 3 MESI (per un massimo di 2 casse audio *  e/o 1 TV con schermo fino a 37" ** )

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

* Si applica una maggiorazione della tariffa di riferimento del 10% a partire dal 3° diffusore audio aggiuntivo e dal 2° apparecchio TV

** Si applica una maggiorazione della tariffa di riferimento di € 10,00 per ogni schermo superiore a 37"

*** FASCIA A: Esercizi che svolgono principalmente attività di acconciatura capelli ed estetica

*** FASCIA B: Esercizi che svolgono principalmente altre attività 

***FASCE

DIRITTO DI RIPRODUZIONE

Nel caso in cui si intenda avvalersi del diritto di riproduzione, ai sensi dell'articolo 72 lett. A) L.d.A., l'utilizzatore verserà altresì un compenso 

aggiuntivo pari al 50% dei Compensi Base che precedono.

*/**MAGGIORAZIONI


